
Ред. 

број
Телефонски број

Број на фискална 

сметка
Тип на награда

1 07X5892XX #0273 TEFAL бавен готвач

2 07X9402XX #0150 TEFAL апарат за леб

3 07X2726XX #0411 PHILIPS миксер

4 07X5953XX #0332 Пакет Жито Лукс производи

5 07X5040XX #0378 Пакет Жито Лукс производи

6 07X2182XX #0318 Пакет Жито Лукс производи

7 07X4555XX #0300 Пакет Жито Лукс производи

8 07X9296XX #0268 Пакет Жито Лукс производи

9 07X6669XX #0323 Пакет Жито Лукс производи

10 07X2095XX #0379 Пакет Жито Лукс производи

11 07X3593XX #0264 Пакет Жито Лукс производи

12 07X2632XX #0156 Пакет Жито Лукс производи

13 07X4532XX #0126 Пакет Жито Лукс производи

14 07X7371XX #0322 Пакет Жито Лукс производи

15 07X2381XX #0050 Пакет Жито Лукс производи

16 07X4474XX #0460 Пакет Жито Лукс производи

17 07X2238XX #0102 Пакет Жито Лукс производи

18 07X3645XX #0030 Пакет Жито Лукс производи

19 07X6177XX #0234 Пакет Жито Лукс производи

20 07X2626XX #0179 Пакет Жито Лукс производи

21 07X2302XX #0076 Пакет Жито Лукс производи

22 07X2932XX #0110 Пакет Жито Лукс производи

23 07X4300XX #0148 Пакет Жито Лукс производи

24 07X2759XX #0024 Пакет Жито Лукс производи

25 07X2775XX #0137 Пакет Жито Лукс производи

26 07X4145XX #0085 Пакет Жито Лукс производи

27 07X2784XX #0620 Пакет Жито Лукс производи

28 07X7277XX #0138 Пакет Жито Лукс производи

29 07X7586XX #0077 Пакет Жито Лукс производи

30 07X3762XX #0529 Пакет Жито Лукс производи

31 07X8049XX #0011 Пакет Жито Лукс производи

32 07X6673XX #0533 Пакет Жито Лукс производи

33 07X6213XX #0123 Пакет Жито Лукс производи
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